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INFORMACJA  O WYBORZE   NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 158 na odcinku w km 17+800,00 ÷ 21+840,58 oraz przebudowy na 
odcinkach w km 21+840,58 ÷ 22+100,00 i w km 29+115,00 ÷ 31+435,00. 
 
 
                Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art.92 ust.2 ustawy Pzp. 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego dotyczącego  wyżej 
wymienionego zadania za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1:  
 
Wrocławskie Biuro Projektów 
 DROSYSTEM Sp. z o.o. 
Ul. B. Prusa 9 
50-319 Wrocław 
                                            z ceną ofertową brutto:  490.954,50 zł 

Wykonawca spełnia wymagane warunki opisane w SIWZ. Oferta przedstawia najkorzystniejszy 
bilans oceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, w rozumieniu przepisów 
art.91 ust.1 ustawy Pzp.  

 
 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty  
wraz z punktacją przyznaną poszczególnym wykonawcom: 

 
 

Oferta 
nr 

Nazwa wykonawcy Kryterium 
oceny 

CENA „C” – 
95% 

Kryterium oceny 

Długość okresu 
gwarancji 

 „ G”– 5% 

Łączna liczba  
punktów „L” 

L =  C + G 

   1 
Wrocławskie Biuro Projektów 
 DROSYSTEM Sp. z o.o. 
Ul. B. Prusa 9 
50-319 Wrocław 

     
           
       95,00 
         
            

 
           5,00 
 

 
     
      100,00 
 
 

2 

SMP Projektanci Szuba, Matysik, 
Pokorski Sp.J. 
Ul. Promienista 87 A/1 
60-141 Poznań 

        80,68 

 
              
          2,5 
                

 
 
      83,18 
       
    

3 
Biuro Projektów TRASA Sp. z o.o. 
Rynek Jeżycki 1/1 
60-847 Poznań 

 
       78,79 
      
    

 
          5,00 
           
 

      83,79 
      

4 
 

 

Pracownia Projektowa MOSTOPOL  
Sp. z o.o. 
Ul. Jagiełły 39 
46-020 Czarnowąsy 

      85,60          5,00      90,60 



 
 

5 

Konsorcjum firm: 
1/ Lider: Biuro Drogowe „TRASA” 
Mgr inż. Wojciech Przyłucki 
Ul. Konwaliowa 1 
69-110 Rzepin 
2/Partner- TRIAKTRISA  
Robert Paciorek, ul. Mieszka I 39/46  
66-400 Gorzów Wlkp. 

 
 
Wykonawca wykluczony, oferta uznana za odrzuconą        
    
 
        
       

6 
PROMOST Sp. z o.o. 
Ul. Boh. Westerplatte 11 
65-034 Zielona Góra 

 
      61,06 
          

 
 
             5,00 
 

 
 
      66,06 
 

 
 
 

 
Za udział w postępowaniu dziękujemy 

 
 

 

 

 

                                                                                         Podpisano: 

                                                             Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami  

                                                                                      Grzegorz Szulc  

  


